
            
         ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда 
 за јавну набавку број 5/2015 

 
Извођење додатних радова на реконструкцији пута у Бањи Ковиљачи са јавном расветом,  

град Лозница 
 
 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 
 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
         
Врста предмета јавне набавке: Радови 
 
Природа и обим радова и основна обележја радова: Извођење додатних радова на реконструкцији 
пута у Бањи Ковиљачи са јавном расветом, град Лозница 
 
Место извршења радова: град Лозница 
 
Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:  
шифра 45454000 – Радови на реконструкцији, IА13 – Реконструкција, 34993000 – Путна расвета. 
 
Уговорена вредност: 907.600,00 динара без ПДВ, односно 1.089.120,00 динара са ПДВ 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  
 
Број примљених понуда: једна 
 
Понуђена цена: 907.600,00 динара без ПДВ 
    
Понуђена цена код прихватљивих понуда: 907.600,00 динара без ПДВ 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: не наступа са подизвођачима 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 11. март 2015. године 
 
Датум закључења уговора: 30. март 2015. године 
 
Основни подаци о извођачу: група понуђача коју чине Компресор инг д.о.о. Ваљево Ул. Милована 
Глишића бр. 56 као носилац посла са члановима  групе Србијааутопут д.о.о. Београд, Ул. Љубе Чупе 
бр. 5 и БС Пројект 2009 д.о.о. Ваљево, Обилазни пут бб 
 
Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 10 календарских дана  
 
 
 
 
 

http://www.privreda.gov.rs/�


 
 
Остале информације: Министарство регионалног развоја и локалне самоуправе је у својству 
Наручиоца спровело отворени поступак јавне набавке број О/8-2014 - Реконструкција пута у Бањи 
Ковиљачи са јавном расветом, град Лозница. 
Сагласно Закону о министарствима („Службени гласник Републике Србије”, број 44/14), дана 26. 
априла 2014. године, Министарство регионалног развоја и локалне самоуправе престало је да ради, а 
Министарство привреде преузело је вршење надлежности у области регионалног развоја.  

 
На основу члана 36. став 1. тачка 5) подтачка (1) Закона о јавним набавкама, Наручулац је спровео  
преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда за јавну набавку број 5/2015 - 
Извођење додатних радова на реконструкцији пута у Бањи Ковиљачи са јавном расветом, град 
Лозница. 
 
Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Миранда Вученовић, е-
пошта: miranda.vucenovic@privreda.gov.rs, у периоду од 8.00 до 15.00 часова.     
 
 

mailto:miranda.vucenovic@privreda.gov.rs�

